Tempus Open - Victor Johansson

Victor Johansson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Broéstsim (25) Personbasta: 01:12.80 AQUA-poang: 445 Datum: 2013-03-24 Tavling:
Hoéglandsdoppet 2013

Tid

01:20.47

01:19.30

01:19.30

01:18.38

01:15.93

01:14.84

01:12.80

AQUA
330
344
344
357
392
410

445

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2012-03-18

2012-09-22

2012-05-19

2012-10-07

2013-01-19

2013-01-19

2013-03-24

Tavling

Hdéglandsdoppet 2012

Mitt i Prick

Kneippbyn Swim 2012
10-Manna / Lag & Sprintersim
Swedbank Cup 2013
Swedbank Cup 2013

Héglandsdoppet 2013


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=269397
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=269397&amp;event=33&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=269397&amp;event=33&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=269397&amp;event=33&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=269397&amp;event=33&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_date

